
VfR Haffen-Mehr-Mehrhoog 1922 e.V. Der Vorstand auf einem Blick     19.02.2019
Marcel Klinkhardt

Geschäftsführender Vorstand (gemäß §26 BGB)

Erweiteter Vorstand (gemäß §6 Vereinssatzung)

1. Vorsitzender
Berthold Krusen

Aufgaben
- Gesamtverantwortung
- Repräsentation des Vereins im Innen- und Außenverhältnis

Kontaktdaten
Tel: 02857 411093
Mobil: 0171 5494168
E-Mail: berthold.krusen@vfr-mehrhoog.de

Geschäftsführer
Marcel Klinkhardt

Aufgaben
- Vereins-Geschäftsführung
- Presse- und Öffentlichkeitsarbeit
- Passwesen

Kontaktdaten
Tel:
Mobil: 0151 41908011
E-Mail: marcel.klinkhardt@vfr-mehrhoog.de

Kassierer
Christian Bollwerk

Aufgaben
- Finanzielle Verantwortung

Kontaktdaten
Tel: 02857 900144
Mobil: 0176 80608261
E-Mail: christian.bollwerk@vfr-mehrhoog.de

2. Vorsitzender
Andre Kestel

Aufgaben
- Sportliche Verantwortung
- Gesprächsführung mit Trainern & Spielern zur neuen Saison

Kontaktdaten
Tel:
Mobil: 0162 4399331
E-Mail: kestel-a@t-online.de

stellv. Geschäftsführer
Christian Siepen

Aufgaben
- …
- …
- …

Kontaktdaten
Tel:
Mobil: 0160 90768617
E-Mail: csiepen@dg-email.de

stellv. Kassierer
Gordon Schönell

Aufgaben
- Finanzielle Unterstützung
- Mitgliederverwaltung

Kontaktdaten
Tel: 02852 507732
Mobil: 0178 2532708
E-Mail: gordon.schoenell@t-online.de

Jugendleiter
Uwe Prümm

Aufgaben
- Gesamtverantwortlich für die Jugendabteilung

Kontaktdaten
Tel: 02857 7809
Mobil:  0162 6440786
E-Mail: upruemm@t-online.de

Fußballobmann
-

Aufgaben

Kontaktdaten
Tel:
Mobil:
E-Mail:

Beisitzer (Sozialwart)
Björn Backes

Aufgaben
- Unfallberichte aufnehmen und bearbeiten
- Diverse Angelegenheiten auf der Platzanlage

Kontaktdaten
Tel: 02857 902800
Mobil: 0171 3247930
E-Mail: backi@gmx.de

Beisitzer (Webmaster)
Wolfgang Olschok

Aufgaben
- Administrative Pflege der Vereins-Homepage
- Spielleiter des BuLi-Tippspiels

Kontaktdaten
Tel: 02871 2377872
Mobil: 0151 10863957
E-Mail: wolfgang.olschok@vfr-mehrhoog.de

Beisitzer (Platzwart)
Johannes Terhorst

Aufgaben
- Platzpflege
- Diverse Angelegenheiten auf der Platzanlage
- Verantwortlich für Platzsperren & Platzbelegungen

Kontaktdaten
Tel: 02857 3389
Mobil: 0157 36893389
E-Mail: hannes.terhorst@t-online.de

Beisitzer (Platzwart)
Udo Ressing

Aufgaben
- Diverse Angelegenheiten auf der Platzanlage

Kontaktdaten
Tel: 02857 902200
Mobil: 0179 6724152
E-Mail: udo.ressing@gmx.de

Beisitzer (Facebook & FuPa Admin)
Daniel Schwitzky

Aufgaben
- Administrative Pflege der Facebook-Seite
- Administrative Pflege der FuPa-Seite
- Presse- und Öffentlichkeitsarbeit

Kontaktdaten
Tel:
Mobil: 0178 1436465
E-Mail: daniel-schwitzky@gmx.de

Beisitzer (N.N.)
Sebastian Böcker

Aufgaben
- …
- …
- …

Kontaktdaten
Tel:
Mobil: 01577 2159500
E-Mail: seb.boecker@web.de


